
UCHWAŁA NR 902/XXXIX/18
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Węgliniec na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 419 § 2 i § 4 i art. 418 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 15 z późn. zm.) w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Węgliniec na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2.  Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec

§ 4.  Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Jeleniej Górze.

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 9 marca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
Zgodnie z z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 130) Rada gminy dokona podziału gminy na okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy 
w terminie 60 dni od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy.
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 7ACD067F-F0F9-4F88-9CBE-08C549633162. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 902/XXXIX/18

Rady Miejskiej Węglińca

z dnia 27 lutego 2018 r.

PODZIAŁ GMINY WĘGLINIEC NA OKRĘGI WYBORCZE

Nr okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

Liczba 
wybieranych

radnych 
w okręgu

1 Węgliniec
ulice: Piłsudskiego (z wyjątkiem nr 1 i 2);   Mickiewicza;  Zła Droga; 1

2

Węgliniec
ulice: Piłsudskiego (nr 1 i 2); Karola Wojtyły (wszystkie nieparzyste do nr 
21 włącznie); Sikorskiego (od nr 24); Partyzantów (nr 1,2,3,4 i 6); Kolejowa (do 
nr 18);

1

3

Węgliniec
ulice: Kochanowskiego (nr 1,2,4,6,6a,8,8a); Kolejowa  (od nr 20); Sikorskiego  
(nr 2, od nr 3 do nr 22); Wojska Polskiego (do nr 8); Karola Wojtyły  (od nr 22 do 
końca);

1

4

Węgliniec
ulice: Daszyńskiego; Kręta; Ogrodowa; plac Wolności; Skrajna; Wolna; Karola 
Wojtyły  (wszystkie parzyste do nr 20 włącznie); Wojska Polskiego   (od nr 9); 
Partyzantów (z wyjątkiem nr 1,2,3,4 i 6);  T.Kościuszki (do nr 24); 
Kochanowskiego  (nr 3, 10, 12, 12a, 14, 16, 16a, 18, 20, 22b)

1

5
Węgliniec
ulice: Krótka; Leśna; Parkowa; Sportowa; Wschodnia; Sikorskiego (nr 2a i 2b); 
T.Kościuszki (od nr 26); Kochanowskiego (nr 5,11,11a,13,15,17,19);

1

6

Stary Węgliniec
ulice: Głowackiego; Górnicza; Gajowa; Kossowskiej; Kręta; Łużycka; Piaseczna; 
Rzeczna; Stawowa; Wiejska;
Zielonka

1

7
Stary Węgliniec
ulice: Cmentarna; Drzymały;  Główna; Konopnickiej; Krótka; Leśna; Polna; 
Poprzeczna; Potrójna; Reja; Skargi; Skrajna; Słowackiego; Wolna; Zielona;

1

8 Jagodzin, Piaseczna, 1

9

Ruszów
ulice: Stefana Batorego; Poprzeczna; Biczana; Brzozowa; Harcerska; Krótka; 
Nadrzeczna; Pożarna; Ratuszowa; Sienkiewicza; Żagańska od nr 15; Akacjowa; 
Dębowa;

1

10

Ruszów
ulice: Bolesławiecka; Boczna; Chopina; Ułańska; Koszarowa; Kościelna; 
Modrzewiowa; Plac Partyzantów; Wójtowska; Zgorzelecka od nr 7; Żagańska do 
nr 14;

1

11

Ruszów
ulice: Dworcowa; Jana III Sobieskiego; Kantowicza; Leśna; Łużycka; Emilii 
Plater; Polna; Strzelecka; Szklana; Śródmiejska; Zgorzelecka do nr 6;
Polana;

1

12 Ruszów    ulice: Borowska; Lipowa; 
Kościelna Wieś; Okrąglica; 1

Id: 7ACD067F-F0F9-4F88-9CBE-08C549633162. Podpisany Strona 1



13 Czerwona Woda
ulice: 3-Maja;  5 Grudnia;  Kościuszki; 1

14
Czerwona Woda
ulice: Górna; Kościelnik; Leśna; Wesoła; Zgorzelecka; (Kuźniczyska od nr 20); 
(Lubańska do nr 6);

1

15 Czerwona Woda
ulice: Czerwionki; Kolejowa; (Kuźniczyska do nr 19); (Lubańska od nr 7); 1

Id: 7ACD067F-F0F9-4F88-9CBE-08C549633162. Podpisany Strona 2




